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Mary Cassatt’ın, anne ve bebeğin birlikte baktıkları ayna ile İlk 
Ayna [eseri], bebeklerin kendilerini diğer insanlardan ayırt etme-
lerine dikkat çeker; ayrıca ayna, bebeğin kendi kendini algılama-
sını sağlar.
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SVF: Stoicorum Veterum FragmentaI, ed. H. von Arnim, yeniden baskı, Stut-
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TEŞEKKÜR

Bu kitabın konusunu teşkil eden “Benlik”le ilgili bir dizi ders ver-
menin yanı sıra, Gresham Koleji’nde Gresham Retorik Profesörü 
olarak konuyla ilgili diğer meseleler üzerine de dersler verdim. 
Ayrıca Oxford’da benlik üzerine, biri Carlos Steel, diğeri Pauliina 
Remes, Inna Kupreeva ve Jonardon Ganeri ile ortaklaşa olmak 
üzere iki dönem süren çeşitli seminerler verme şansım oldu. Ay-
rıca Dominic O’Meara’nın daveti üzerine İsviçre’de Fribourg’da, 
Orta Çağ felsefesi ve teolojisi üzerine, üstelik bu konularda ol-
dukça bilgili bir dinleyici kitlesine bir haftadan fazla süren bir se-
miner verdim ve bu benim için oldukça faydalı oldu. Benim için 
oldukça faydalı olan bir diğer seminer, City University of New 
York’un Lisansüstü Merkezi’nin Felsefe Bölümü’nde verdiğim 
seminerdi ve Austin’deki Texas Üniversitesi Felsefe Bölümü’nde 
ve Leuven’deki Yüksek Felsefe Enstitüsü’nde de bu konuyla ilgili 
olarak birkaç ders verme fırsatım oldu. Son dönemde, Hindistan 
Felsefi Araştırma Konseyi’ndeki misafir öğretim üyesi görevim 
esnasında Hint düşüncesi üzerine fikirlerle tanışma fırsatını yaka-
ladım. Kendilerinden bir şeyler öğrendiğim kişilere olan teşekkür 
borcumu isimlerini anmak suretiyle bizzat eserin içinde ödedim. 
Son olarak, gönderdiğim taslakla ilgili olarak verdikleri mükem-
mel geribildirimleri için yayıncılarıma müteşekkirim. Onlardan 
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biri de Christopher Gill’di ve yayın sürecinde bana karşı son de-
rece düşünceli ve yardımsever davrandı.

Kitaptaki çeviriler aksi belirtilmedikçe bana aittir. Kant ve 
çoğu Hint kaynağında çokça başvurulan çevirileri kullandım. 
Diğer durumlarda, yerine göre arkadaşlarımın çevirilerini bazen 
küçük değişiklikler yapmak suretiyle kullandım, kendilerine bu 
yardımları için minnettarım. Yeniden kullanılan ve Yunancadan 
yapılmış olan çeviriler ilk olarak Ancient Commentators on Aris-
totle’da yayımlanmıştır, ed. Richard Sorabji, Londra ve Ithaca 
N.Y. Diğerleri 1987-günümüz veya şu eserdedir: Richard Sorab-
ji, ed., The Philosophy of the Commentators: A Sourcebook, 3 cilt., 
Londra ve Ithaca N.Y. 2004.

Dizin kısmını derlediği için Michael Griffin’e minnettarım.




